2020年５月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 取締役管理本部長  村岡 幸広

( T E L. 0 42-5 22-9 8 10)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う当社業績への影響を鑑み、下記のとおり役員報

酬の減額を本日開催の取締役会で決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 役員報酬減額の内容

   対象者   ： 取締役全員（社外取締役を除く）

   減額内容 ： 月額報酬の20％を減額

２. 対象期間

   2020年５月から７月までの３ヶ月間

以 上